



Specifica di Prodotto

Prodotto:	Rauch Pesca 0,2L vap
Codice articolo:	370
Denominazione Legale:	Nettare di pesca. Frutta: minimo 50% di purea di pesca.
Packaging:	0,200 L Bottiglia VAP con tappo twist off
Durata di conservazione:	12 Mese
Condizioni di Trasporto e Stoccaggio:	Temperatura Ambiente
Ingredienti:	Ingredienti: purea di pesca, acqua, zucchero, acidificante: acido citrico; antiossidante: acido ascorbico.
Conservanti:	senza conservanti
Proprietà aggiuntive del prodotto:	Certificato Vegan, Vegetariano, Certificato Halal, Certificato Kosher

Valori Specifici:

	Bersaglio	Minimo	Massimo	Unità
Densità relativa (d 20/20)	10540	10537	10543	
Peso%	1331	1323	1337	w/w%
	131	130	132	
Acidi titolabili a pH 8,1	6670	6270	7070	mmol/l
pH	345	325	365	

Valori nutrizionali:

100 ml di prodotto contengono in media:

energia	231 kJ	
	55	
grassi	<0,5 g	
di cui acidi grassi saturi	<0,1 g	
carboidrati	12,8 g	
di cui zuccheri	12,3 g	
proteine	<0,5 g	
sale	<0,01 g	
vitamina C	12 mg	NRV: 15 %

Microbiologia: (*incubazione su OFS Agar* a pH 4,8 +/-0,2)

Batteri	Non rilevabile*	TKE/ml
Lieviti	Non rilevabile*	TKE/ml
Muffe	Non rilevabile*	TKE/ml
Patogeni	Non rilevabile*	TKE/25ml



Metalli Pesanti:	I metalli pesanti trovati nelle materie prime utilizzate rientrano nei valori limite consentiti del Codice di Buona Prassi della AIJN
Pesticidi:	Tutte le materie prime utilizzate sono conformi alla normativa UE/396/2005, relativa ai livelli massimi di residui di antiparassitari nei prodotti alimentari e mangimi, al regolamento UE/1107/2009 e ss.mm.
Allergeni:	Il prodotto è privo di allergeni secondo l'Allegato II del Regolamento UE/1169/2011 (ss.mm.)
Radiazioni Ionizzanti:	Né il prodotto né le materie prime utilizzate sono state esposte a radiazioni ionizzanti.
OGM/Novel Food:	Il prodotto non è soggetto alle norme di etichettatura sui Novel Food (Reg UE 2283/2015) ultima versione. Il prodotto non deve essere etichettato secondo l'attuale regolamento UE su alimenti e mangimi geneticamente modificati (Reg UE 1829/2003 e 1830/2003 ultime versioni), né in base ad altre legislazioni vigenti che riguardano alimenti geneticamente modificati.
Stato Legale del Prodotto:	Il prodotto è conforme alla normativa sugli alimenti vigente in Austria e nell'Unione Europea, secondo i relativi capitoli del WHO Codex Alimentarius e del codice di Buona Prassi della AIJN nella sua ultima versione.
Stato legale dal Packaging:	Il packaging usato per l'imballaggio è conforme alla normativa Nazionale Austriaca e dell'Unione Europea vigente (es. Reg UE/1169/2011, UE/45/2007, UE/10/2011, UE/211/1976, UE/282/2008, UE/372/2007, UE/450/2009, UE/895/2005, UE/1935/2004 e ss.mm).
Produttore:	Rauch Fruchtsäfte GmbH & Co OG Langgasse 1, A-6830 Rankweil Austria Tel. +43 5522 401 Internet: www.rauch.cc Firmenbuchnummer: FN 200147i Firmengericht: LG Feldkirch ATU50412307 "We refer to our General Terms and Conditions of Sale and Delivery set forth in http://www.rauch.cc/ ."

Questo documento è stato generato automaticamente: è quindi valido senza firma e non è aggiornato a intervalli regolari.

Con l'emissione del presente documento, tutte le versioni precedenti perdono la loro validità. Tutte le informazioni sono state accuratamente compilate e corrispondono al nostro attuale livello di conoscenza.

Schede Tecniche Rauch Italia: HO.RE.CA. Anno 2019

N° ordine	descrizione prodotto	contenuto centezimi in litri	N° cont. per imballo	shelflife prodotto in mesi	N° imballi per europallet	Pallet = cassetti x cartoni	altaz. pallet cm	Cod. EAN prodotto	Cod. EAN imballo	dimen. prodotto L x P x H in mm	dimensioni esterne L x P x H in mm	peso lordo per cart in Kg
RAUCH 0,2 litro - VAP												
2495	RAUCH Arancia con polpa 100%	0,2 lt	24	18	88	8 x 11	122	9016 9103	9 005700 108911	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
1241	RAUCH Pompelmo 100%	0,2 lt	24	18	88	8 x 11	122	9016 9557	9 016900 024559	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
3220	RAUCH Multivitaminico 100%	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9016 9748	9 016900 024511	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
1243	RAUCH Mela limpida 100%	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9016 9762	9 016900 024764	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
2921	RAUCH Pomodoro 100%	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9016 9519	9 005700 113120	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
0368	RAUCH Pera	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9016 9731	9 016900 024528	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
0370	RAUCH Pesca	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9016 9724	9 016900 024535	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
0364	RAUCH Albicocca	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9016 9717	9 016900 024542	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
1729	RAUCH Arancia Carota Limone ACE	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9003 0551	9 002900 024551	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
2406	RAUCH Arancia Rossa	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9016 9243	9 005700 108270	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
1958	RAUCH Fragola	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9003 0940	9 005700 104715	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
39014	RAUCH Mirtillo Rosso	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9016 9189	9 008700 153255	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
43279	RAUCH Lampona-Pesca	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9002 0018	9 005700 165304	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
1239	RAUCH Ananas 100%	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9016 9502	9 016900 024504	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
3218	RAUCH Cocco Ananas 100%	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9003 7073	9 005700 115742	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1
31752	RAUCH Mirtillo	0,2 lt	24	12	88	8 x 11	122	9 005700 132718	9 005700 132701	55 x 143	342 x 225 x 154	9,1